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Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320) Przedmiotem zaméwienia jest zakup aparatu
echokardiograficznego 7 wyposaieniem — 1 kpl dla potrzeb I Kliniki Kardiologii i Elektroterapii
Swietokrzyskiego Cenirum Kardiologii Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach
realizacji zadania pn. ,,Inwestycje w ochronie zdrowia”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Dot. §3 ust. 5 oraz §7 ust. 10 projektu umowy zal. nr 3 do SWZ: W przypadku sprzetu

medycznego oferowanego przez wykonawce do wykonania napraw i przegladéw nie s3 wymagane
kody serwisowe, ani tez kody serwisowe nie blokuja mozliwosci wykonywania napraw i przegladow. -
Prosinmy zatem o wyjasnienie i potwierdzenie, czy w tej sytuacji wykonawca spelnia wymdg wskazany
przez Zamawiajacego, jesli do napraw i przegladdéw nie sa wymagane kody serwisowe ani usuniecie
jakichkolwiek blokad w sprzecie i w_zwigzku z tym nie bedzie wymagatl przekazania kodéw
serwisowych. Pozytywna odpowiedz na pytanie jest warunkiem ztozenia przez nasza firme¢ waznej i
konkurencyjnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ. Kaizdy z producentéw posiada rézng formute generowania kodéw
zahezpieczajgcych dostep do opcji serwisowych aparatu echokardiograficznego (kody state, kody
zmienne) dlatego Zamawiajacy nie okresla formuly ich przekazywania na etapie przedmiotowej
umowy. Zamawiajacy po uplywie okresu gwarancji zobowiazany jest zleci¢ swiadczenia ustugi
serwisu pogwarancyjnego zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, w szczegélnosci ustawg z
11 wrzednia 2011 r prawo zaméwieri publicznych, ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie
autorskim i prawach pokrewnych, jak rowniez ustawia z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych dlatego wymaga dostarczenia aparatu echokardiograficznego wraz z petnym
oprogramowaniem oraz wszelkimi kodami serwisowymi oraz danymi umozliwiajagcymi petne i
swobodne serwisowanie urzadzenia. W celu nalezytego $wiadczenia ustugi serwisu
pogwarancyjnego, wybrany wykonawca bedzie musiat uzyskaé¢ petny dostep do urzadzenia, w
przypadku wiec gdy Zamawiajacy nie bedzie dysponentem niezbednymi kodami dostepu do
urzadzenia to w istocie uniemozliwi sobie przeprowadzenie konkurencyjnego postepowania na
pogwarancyjng obstuge serwisowg sprzetu.
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Zamawiajgcy bedzie wymagal od potencjalnych podmiotow swiadezacych pogwarancyjne ustugi
serwisowe ponoszenia wszelkiej odpowiedzialnosci z tytulu $wiadczenia uslugi w sposéb
profesjonalny i zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 2

Dot. §6 ust. 2 projektu umowy zal. nr 3 do SWZ: Prosimy Zmawiajacego o wskazanie w jakim
terminie nastapi zaptata naleznosci za zrealizowany przedmiot zaméwienia. Czy w terminie 30 dni,
czy moze 60 dni kalendarzowych od daty dorgczenia faktury? Ani w umowie, ani w SWZ
Zamawiajgcy nie wskazat tego terminu, natomiast informacja ta jest niezbedna dla wykonawcy do
uzyskania pozytywnej decyzji dziatu finansowego na ztozenie oferty.

Odpowied?: Zamawiajacy modyfikuje brzmienie § 6 ust. 2 Zalgcznika nr 3 do SWZ
w nastepujacy sposéb:

Zaplata naleznosci dokonywana bedzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w
fakturze VAT w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty dorgczenia prawidtowo wystawionej
faktury VAT siedziby Zamawiajacego. Za dat¢ doreczenia uwaza si¢ date wplywu faktury w formie
elektronicznej na wskazany adres e-mail lub w przypadku ustrukturyzowanych faktur elektronicznych na
»Platforme”.

W zalagczeniu Zmodyfikowany Zatacznik nr 3 do SWZ — projektowe postanowienia umowy.

Pytanie nr 3
Dot. §8 ust. 1 pkt. 2) ppkt. b) i c¢) projektu umowy zal. nr 3 do SWZ: Majgc na wzgledzie

miarkowanie kar umownych, zwracamy si¢ z uprzejmag prosba o zmniejszenie wysokosci kar
umownych okre§lonych w pkt. b) i ¢) odpowiednio do 500 zt i 250 zi.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Przesunig¢cie terminu skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta
Zamawiajacy Wojewodzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust.
3 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320 ze zm.), przesuwa termin skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferta:
NOWE TERMINY:
Termin sktadania ofert: 14.10.2024 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 14.10.2024 r. godz. 09:30

Termin zwigzania ofertg: 12.11.2024 r
Wprowadzone modyfikacje i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzqgce i nalezy je/ uwzgledni¢ w tresci
sktadanej oferty. /
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